Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     20.12.2012 г.        №     571
пос. Омсукчан
Об утверждении состава конкурсной

комиссии по организации внутри-

районных автобусных перевозок

В соответствии с п. 6 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 78 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации Омсукчанского района от 27.12.2012 г. № 535 «Об утверждении Порядка «Об организации внутрирайонных автобусных маршрутных перевозок в муниципальном образовании «Омсукчанский район» администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по организации внутрирайонных автобусных перевозок в следующем составе:
Ложечникова Г.А.
- заместитель главы администрации района по воп-

  росам экономики, начальник отдела экономики,

  председатель комиссии;

Макаров С.Н.

- начальник отдела по управлению муниципальным

  имуществом и земельными отношениями, замес-

  титель председателя комиссии;

Елаева Л.И.

- ведущий специалист отдела экономики, секретарь

  комиссии.

Члены комиссии:

Кулаков Д.А.

- заместитель главы администрации района по пра-

  вовым вопросам, начальник правового отдела;

Ванеев Ю.П.

- начальник отдела архитектуры и градостроитель-

  ства.

2. В случае временного отсутствия (отпуск, болезнь, командировка) кого-либо из персонального состава конкурсной комиссии в состав указанной комиссии входит должностное лицо, назначенное распоряжением (приказом) руководителя органа исполнительной власти исполняющим обязанности отсутствующего работника.

3. Членам конкурсной комиссии руководствоваться в своей работе постановлением администрации Омсукчанского района от 27.12.2012 г.           № 535 «Об утверждении Порядка «Об организации внутрирайонных автобусных маршрутных перевозок в муниципальном образовании «Омсукчанский район».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам экономики (Ложечникова Г.А.).

5. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

 С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100